
DETALL DE LES RUTES 

RECOLLIDA MATÍ

CURS 2020-2021

Ordre Nom de parada Arribada

1 Castelldefels: Camí Ral / Riereta 7:25 AM 

2 Gavà Mar: Europa - Cadaques 7:31 AM 

3 Gran Via / Física 7:45 AM 

4 Dr. Ferran / Manel Girona 8:04 AM 

5 Av Foix 54 8:09 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Av. Pla d'en Vinyet (Davant la Biblioteca) 7:40 AM

2 Lluis Companys, 15  (Parada Bus). 7:45 AM

3 Av. Enllaç (Parada Bus) 7:46 AM

4 Av. Enllaç / Alvarez 7:48 AM

5 Ramon Muntaner, 12 (Can Picanyols) 7:50 AM

6 Pl. Rafael Castañé (Valldoreix) 7:55 AM

Ordre Nom de parada Arribada

1 Passeig Taulat (Davant Hotel Hilton Centre Comercial Diagonal Mar) 7:35 AM

2 Psg. Taulat, 271 (Selva de Mar) 7:37 AM

3 Ramón turró, 287 (Bac de Roda) 7:40 AM

4 Pujades, 171 (Rbla. Poble nou) 7:45 AM

5 Pujades / Ciutat Granada 7:48 AM

Ordre Nom de parada Arribada

1 Sant Joan Despí: Rambla Josep M. Jujol, 30-32 7:27 AM 

2 Onze setembre/Psg. del Canal- Front supermercat ALDI (Parada bus 3431) 7:30 AM 

3 Sant Feliu de Llobregat: Pl. Dot 7:40 AM 

4 NarcísMonturiol davant Tanatori (parada bus) 7:43 AM

5 Sant Just desvern: C/ Hereter amb C/ Tudona (Parada bus) 7:47 AM 

6 Sant Joan Despí:  Av. Baix Llobregat (Front l' Hospital) 7:54 AM 

7 Carretera Reial, 73 (Parada Bus) 8:01 AM 

8 Esplugues: Laureà Miró, 195 8:08 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Berenguer de Palau, 104 (Cáritas) 7:30 AM 

2 Sant Antoni Maria Claret, 173 (S.Quintí) 7:40 AM 

3 Còrsega, 599 (Av. Gaudí) 7:46 AM 

4 Sant Antoni Maria Claret, 115 (Lepant) 7:50 AM 

5 Nàpols, 335 7:52 AM

6 Passeig Sant Joan, 120 7:56 AM 

7 Còrsega, 433 (entre Bailén i Pº Sant Joan) 7:59 AM 

8 Còrsega, 345 (Creu blanca) 8:02 AM 

9 Av Diagonal, 668 (Capità Arenas) 8:20 AM 

Ruta E 

Ruta C 

Ruta D 

Ruta B 

Ruta A 

02/07/2020 1/3



DETALL DE LES RUTES 

RECOLLIDA MATÍ

CURS 2020-2021

Ordre Nom de parada Arribada

1 Gran Via, 657 (Cantonada Girona) 7:45 AM 

2 Plaça Catalunya -Ed Banesto (entre Rbla. Catalunya i Pg. de Gràcia) 7:50 AM 

3 Urgell, 66 (Parada Bus) 8:00 AM 

4 Aragó, 145 (just al girar Urgell) 8:03 AM

5 Calabria / Provença 8:05 AM 

6 Avda. Josep Tarradellas, 138 (McDonalds) 8:11 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Av. Icària, 193 / Àvila 7:45 AM

2 Av. Icària, 127 (Marina) 7:48 AM

3 Marina, 90 (Pujades) 7:52 AM

4 Marina, 150 (Ausias March ) 7:57 AM

5 Casanoves (Cantonada Londres) 8:08 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Valle Hebron - Metro mundet (Parada Bus) 7:35 AM

2 Pl. Karl Marx 7:35 AM

3 Maragall, 307 7:41 AM 

4 Verge de Montserrat/Pl. del nen de la Rutlla 7:45 AM 

5 Secretari Coloma, 96-98 7:52 AM 

6 Travessera de Dalt, 125-127 7:55 AM 

7 Travessera de Dalt, 71 (Santuari St. Josep) 7:57 AM 

8 Balmes, 386 8:04 AM 

9 Balmes, 438 8:07 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Princep d'Astúries, 55-57 7:50 AM

2 Princep d'Astúries, 11 (Madrazo) 7:53 AM

3 Via Augusta, 170 (Muntaner) 8:00 AM 

4 Santaló, 158 (Plaça Adrià) 8:04 AM 

5 General Mitre, 101 8:07 AM 

6 Ganduxer, 110  (Dr. Carulla) 8:10 AM 

7 Passeig Bonanova, 74 8:12 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Rep Argentina, 162 (Vallcarca) 7:55 AM 

2 Pº Sant Gervasi, 57 8:02 AM 

3 Psg Sant Gervasi, 3 8:07 AM 

4 Pg Bonanova, 30 (Ganduxer) 8:09 AM 

5 Passeig Bonanova,108 (front Banc Santander) 8:15 AM 

Ruta I 

Ruta J 

Ruta H 

Ruta F 

Ruta G 

02/07/2020 2/3



DETALL DE LES RUTES 

RECOLLIDA MATÍ

CURS 2020-2021

Ordre Nom de parada Arribada

1 Maragall, 183 7:40 AM

2 Maragall, 105  7:45 AM 

3 Aragó, 523 (entre Cartagena i dos de Maig) 7:50 AM

4 Aragó, 403 (Diagonal) 7:53 AM 

5 Aragó, 309 (Bruc) 7:55 AM 

6 Aragó, 217 (Balmes) 8:00 AM 

7 Aribau, 144  (Rosselló) 8:05 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Av. Madrid, 172 (DIR) 7:55 AM 

2 Av. Madrid / Xurreria 7:57 AM 

3 Berlin, 40 (Numància) 8:00 AM 

4 Josep Tarradelles, 92 (Londres) 8:04 AM 

5 Josep Tarradelles, 116  (Av. Sarria) 8:07 AM 

6 Travessera de les Corts, 375 8:09 AM 

7 Travessera de les Corts, 305 8:12 AM 

8 Gran Via Carles III, 66 8:15 AM 

9 Av. Pedralbes (Cavallers) 8:22 AM

Ordre Nom de parada Arribada

1 Anglí / Dr. Carulla 8:05 AM

2 Via Augusta, 289 8:07 AM

3 Rda. Gral. Mitre, 5-7 8:15 AM 

4 Avda. Pedralbes, 20 (Manel Girona) 8:18 AM

Ordre Nom de parada Arribada

1 Rocafort, 55  (Sepúlveda) 7:46 AM

2 Rocafort, 23 - 25 (Tamarit, Hotel Evenia) 7:48 AM 

3 Entença, 94-96 7:52 AM 

4 Llançà, 48 (València) 7:55 AM 

5 Pl. de Sants (Carretera de Sants) 8:00 AM 

6 Av. Madrid, 61 8:07 AM 

7 Riera Blanca, 2 (Travessera de les Corts) 8:11 AM 

8 Cardenal Reig / Pisuerga (costat mar) 8:14 AM 

Ordre Nom de parada Arribada

1 Travessera de Gràcia, 50 (Aribau) 7:45 AM

2 Travessera de Gracia, 82 (Balmes) 7:48 AM

3 Via Augusta, 21 (Compte de Salvatierra) 7:50 AM

4 St Gregori Taumaturg, 5 8:05 AM 

5 Ganduxer, 60 (Reina Victoria) 8:08 AM 

Ruta O 

Ruta N 

Ruta L 

Ruta M 

Ruta K 

02/07/2020 3/3


